令和２年６月２日

（一社）東京都トラック協会

青年部会員  各位

（一社）東京都トラック協会青年部

本部長 岩田 享也

令和２年度東京都トラック協会青年部総会の書面決議の結果について

拝啓、皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、東ト協青年部の活動に格別のご理解とご協力を賜わり厚くお礼申し上げます。

さて、本年度の総会につきまして、書面での決議にご協力いただきましてありがとうございました。

 令和２年５月２０日を締め切りとして、ご提出いただきました書面表決書について、結果を下記のと

おりご報告致します。                                             敬具

記

【令和２年度東京都トラック協会青年部総会 決議結果】

＜議案の表決＞

第１号議案 令和元年度事業報告の承認について        承認２９３、否認０

第２号議案 令和元年度収支決算の承認について        承認２９３、否認０

第３号議案 令和２年度事業計画の決定について        承認２９３、否認０

第４号議案 令和２年度会費の額及び納入方法について       承認２９３、否認０

第５号議案 令和２年度収支予算の決定について        承認２９３、否認０

第６号議案 規約の一部改正について         承認２９３、否認０

第７号議案 役員の選任について          承認２９３、否認０

本部長選考委員会（各ブロック代表）委員長の役員決定について    承認２９０、否認０、無効３

＜結果＞

  すべての議案について、東ト協青年部会員（４３３名）の過半数（第６号議案のみ２/３）をもって

承認されました。

（特記事項）

 青年部規約第２０条により正副本部長会において決定された総会の書面決議におきまして、議案

が承認されたことを受け、６月５日に新ブロック代表による本部長選考委員会を開催し、次期本部

長及び役員の決定を行います。

 役員が決定しましたら、東ト協ホームページの青年部ページ上に掲載させていただきます。

以上